
Otsuse EELNÕU nr 35 

         eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         24. juuli 2025 nr..  

 

Loa andmine hanke korraldamiseks 

 

Häädemeeste Vallavolikogu poolt 27.03.2025 määrusega nr 3 kinnitatud Häädemeeste valla 2025. 

aasta eelarves on teede investeeringuteks ette nähtud 480 tuhat eurot. Lisaks on eelarves toodud 

teede nimekiri, mis investeeringute vahendite eest tuleb viia tolmuvaba katte alla. Tolmuvaba 

katete ehituseks kasutatakse Transpordiameti poolt Häädemeeste vallale 2023-2024 eraldatud 

asfalti freespuru.  Häädemeeste Vallavalitsus korraldas riigihanke “Häädemeeste valla teedele 

tolmuvabade katete ehitamine 2025.a“ (viitenumber 292778). Hankes esitas EKT Teed OÜ 

(12709519) parima pakkumuse maksumusega 254482,50 eurot, millele lisandub käibemaks. See 

tähendab, et eelarves ettenähtud teede tolmuvaba katte alla viimine maksab vähem kui 

Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves selleks vahendeid on plaanitud.  Eeltoodust lähtuvalt on 

14.07.2025 seisuga Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves teede investeeringute vahendite vaba 

jääk ca 120 tuhat eurot, mis võimaldab 2025. aastal täiendavalt viia tolmuvaba katte alla ca 3,7 

kilomeetrit valla kruuskattega teid.  Häädemeeste Vallavalitsuse 16.07.2025 toimunud  istungil 

otsustati esitada Häädemeeste Vallavolikogule otsuse eelnõu, et saada luba korraldada täiendav 

riigihange eesmärgiga viia  kuni 3,6 kilomeetrit Häädemeeste vallale kruuskattega teid tolmuvaba 

katte alla. 

Ettepaneku sisuks on viia tolmuvaba katte alla Arumetsa-Kleini tee (2130008) ca 1,7 kilomeetrine 

lõik Rannametsa-Ikla tee ristmikust kuni Rätsepa kinnistuni, Kalju tee (2130018) ca 1,3 

kilomeetrine lõik  Rannametsa-Ikla tee ristmikust kuni Räägu-Krundi tee ristmikuni ning Räägu-

Krundi tee (2130020) 0,7 kilomeetrine lõik Kalju tee ristmikust kuni Krundi tee ristmikuni. Teed 

kuuluvad Häädemeeste vallale. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ning Häädemeeste 

Vallavalitsuse ettepaneku, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Lubada Häädemeeste Vallavalitsusel viia 2025. aastal läbi täiendav riigihankemenetlus 

Häädemeeste vallale kuuluvate teede tolmuvaba katte alla viimiseks eesmärgiga viia tolmuvaba 

katte alla Arumetsa-Kleini tee (2130008) ca 1,7 kilomeetrine lõik Rannametsa-Ikla tee ristmikust 

kuni Rätsepa kinnistuni, Kalju tee (2130018) ca 1,3 kilomeetrine lõik Rannametsa-Ikla tee 

ristmikust kuni Räägu-Krundi tee ristmikuni ning Räägu-Krundi tee (2130020) 0,7 kilomeetrine 

lõik Kalju tee ristmikust kuni Krundi tee ristmikuni. 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates otsusest teada saamise päevast, esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud korras.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Madis Mätas 



volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

SELETUSKIRI 

 

Otsuse eelnõu „Loa andmine hanke korraldamiseks“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärk on anda vallavalitsusele luba viia 2025. aastal läbi täiendav riigihankemenetlus 

Häädemeeste vallale kuuluvate teede tolmuvaba katte alla viimiseks, et viia tolmuvaba katte alla 

Arumetsa-Kleini tee (2130008) ca 1,7 kilomeetrine lõik Rannametsa-Ikla tee ristmikust kuni 

Rätsepa kinnistuni, Kalju tee (2130018) ca 1,3 kilomeetrine lõik  Rannametsa-Ikla tee ristmikust 

kuni Räägu-Krundi tee ristmikuni ning Räägu-Krundi tee (2130020) 0,7 kilomeetrine lõik Kalju 

tee ristmikust kuni Krundi tee ristmikuni. 

 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 30 lõike 1 punkti 2 kohaselt on  

vallavalitsuse pädevuses lahendada ja korraldada kohaliku elu küsimusi, mis on volikogu otsustega 

pandud täitmiseks valitsusele. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik 

volikogu poolthäälte enamus. 

 

 

Eelnõu sisu 

Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves teede investeeringute vahendite jääk 14.07.2025 seisuga 

ca 120 tuhat eurot, mis võimaldab 2025. aastal täiendavalt viia tolmuvaba katte alla ca 3,6 

kilomeetrit valla kruuskattega teid. Eelnõu eesmärk on anda vallavalitsusele luba viia 2025. aastal 

läbi täiendav riigihankemenetlus Häädemeeste vallale kuuluvate teede tolmuvaba katte alla 

viimiseks eesmärgiga viia tolmuvaba katte alla Arumetsa-Kleini tee (2130008) ca 1,7 kilomeetrine 

lõik Rannametsa-Ikla tee ristmikust kuni Rätsepa kinnistuni, Kalju tee (2130018) ca 1,3 

kilomeetrine lõik  Rannametsa-Ikla tee ristmikust kuni Räägu-Krundi tee ristmikuni ning Räägu-

Krundi tee (2130020) 0,7 kilomeetrine lõik Kalju tee ristmikust kuni Krundi tee ristmikuni. 

Häädemeeste Vallavalitsus selgitab, et lähtudes korruptsioonivastase seaduse § 11 lõikes 1 toodud 

regulatsioonist taandas Häädemeeste vallavanem end 16.07.2025 toimunud vallavalitsuse istungil 

arutelust ja otsustamisest punktis, milles vallavalitsus kaalus võimalusi täiendava riigihanke 

korraldamiseks tolmuvaba katte ehituseks ning otsustas esitada vastava eelnõu volikogule 

arutamiseks.   

 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 

 


